2014
PREFEITURA DE JOAÇABA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL Nº 02/2014/SME
PROCESSO DE REMOÇÃO DESTINADO AOS PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

PREFEITO DE JOAÇABA, Rafael Laske, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar do Processo de Remoção destinado aos professores da Rede Municipal de Ensino:
1 - Consta no ANEXO I a classificação preliminar do Processo de Remoção destinado aos Professores da Rede Municipal de Ensino.
Parágrafo único – Nos termos do Item 2.9 do Edital n. 02/2014/SME, Processo de Remoção, podem os interessados interpor recurso, devidamente protocolado, no prazo de 02 (dois) dias úteis, após a publicação.
2 - Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital, que será afixado no mural da Prefeitura Municipal, na Imprensa Oficial do Município e no site www.joacaba.sc.gov.br.
Joaçaba, 16 de dezembro de 2014.

José Luiz Junqueira de Carvalho                                     Rafael Laske
    Secretário de Educação                                             Prefeito Municipal

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLARA ZOMKOWSKI
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	01
	IVONE AUGUSTA BRANCO SGARIA

EDUCAÇÃO INFANTIL – 40H

AV XV DE NOVEMBRO, 378 – FONES: 49 3527 8833/8874/8844/8834/8873
educacaoadm@joacaba.sc.gov.br
image1.jpeg

image2.jpeg